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Dette var en svensk barne-tv serie som 
gikk på åttitallet. Jeg husker ikke så mye 
mer enn tittelen. Tittelen spiller på de 
kjente ettersøkt plakatene fra Ville Vesten 
som hadde overskriften: «Wanted, dead 
or alive». Som om død eller levende var 
uvesentlig.

Er det noe som er vesentlig, så er det død 
eller levende! Spør bare noen som har 
kjempet for livet, mot sykdom, mot skader 
etter en ulykke eller andre livstruende 
hendelser. Eller spør en av alle de blant 
oss som er i dyp sorg. En av de som har 
mistet en av sine kjære. Det er ikke noe 
annet som er mer vesentlig enn nettopp 
forskjellen på død eller levende.

Døden er det siste, og det sterkeste 
våpen. Dette spilles det på i mange filmer. 
Den som har et dødelig våpen i hånd, kan 
tilsynelatende tvinge ethvert menneske til 
hva som helst. Trusselen er tydelig: Gjør 
som jeg sier, ellers tar jeg livet ditt!

Livet er ufattelig verdifullt. Det er Gud 
som har gitt oss livet. Det er han som har 
skapt oss, og blåst liv inn i kroppen vår. 
Døden kommer fra den onde. 

Det er skrekkelig å høre rapporter fra krig 
eller pandemi, hvor det telles opp hvor 
mange som er døde. Å telle døde er den 
levendes perspektiv. Hva med den dødes 
perspektiv?

Påskesalmen over alle påskesalmer for 
meg er «Deg være ære». Hvor andre 
setning lyder: «Herre over dødens makt». 
Historien om hva som skjedde med Jesus 
da han ble tatt til fange og korsfestet, 
er historien om kampen mellom Livet 
og døden. Gud som gir liv, og den onde 
som dreper. Historien ender med seier 
for Jesus, og for livet. Jesus hånes av de 
som vil drepe, og han dør, men han blir 
igjen levende. Døden kan ikke holde på 
han, og han står opp igjen til livet. Det er 
hans seier, og det er vår tro og vårt håp. 
I troen på Jesus Kristus har vi løfte om 
oppstandelse. Slik han stod opp, skal vi 
stå opp. Hans seier over døden, blir vår 
seier over døden.

Rädda Joppe, levande! 

Vi er på livets side, og kjemper livets sak. 
«Frykt ikke mere! Evig er han med.» Vi er 
aldri alene, selv i møte med dødskrefter, i 
krig, i pandemi, i sykdom, ulykker og alt 

RËDDA JOPPE, DÖD ELLER LEVANDE!
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Veldig flott 
medarbeiderfest 		
i Vea menighet

Av   Bjarte mjølhusAv   Bjarte mjølhus

som er livstruende; vi er aldri alene 
lenger. Han som seiret over døden, er 
med oss.

Og vi er med Han, i kampen for 
livet! Vi kjemper for å beskytte alt 
liv. Vi vil beskytte skaperverket mot 
ødeleggelse, det ufødte livet, de som 
trues på livet av brutale krigsherrer, 
og de som flykter fra dødsfare. 
«Han gir liv og fred». Vi er på livets 
og fredens side. Vi skal som han, 
beskytte de levende, og kjempe mot 
dødskreftene og de som truer. 

Kan vi ikke denne påske synge 
sammen, som vi aldri før har sunget:

«Deg være ære, Herre over dødens 
makt! Evig skal døden være Kristus 
underlagt»

La oss synge det, la oss tro det, og la 
oss gjøre det!

God påske!

Ove Sjursen

Prost

Et par veker ut i mars måned inviterte Vea menighet til ein storslagen medarbei-
darfest. Når me endelig kunne opne skikkeleg etter pandeminedstenging, var det 
veldig stas å få samlast til fest. 

Prost Ove Sjursen leia festen, og tok nesten ein klemmerunde til alle som var 
komt. Videre stilte frivillige frå Klippen og bedehuset på Vea villig opp og serverte 
oss nydelig, velsmakande og eksotisk mat i mengder. Herlige rettar som var eit 
syn å sjå på. Høgdepunktet for kvelden var stand-up show med Rune Bjerga. Han 
storkoste seg, og det same gjorde festdeltakarane, både unge og gamle. Til slutt 
vart kvelden runda av med nydelig musikk frå Bjarne Andreas på piano og Almas 
Karakystyk på fiolin.

Veldig kjekt å bli gjort så stas på, både for frivillige og ansatte.

3 SI
DE

menighetsblad for Åkra & Vea | nr. 1 | 2022



Flere av menighetsbladets lesere har gjerne truffet på den spreke 
eldre mannen på tur i det fri. Gode vaner er viktig for Magne 
Vikra (93). Vi slo av en prat med den trivelige karen om livet, fiske 
i Amerika, mosjon, kristen tro, familie og kirkegang.

Du var eldste gudstjenestedeltaker på utegudstjenesten 
i Åkra kirke julaften, Magne. Det var -2 grader. Hvordan 
opplevde du det, var det kaldt? 

-Det var voldsomt positivt. Det var jo nydelig vær. Jeg 
satt med lua på, men lurte jo litt på om jeg burde tatt 
den av siden det var gudstjeneste, smiler 93-åringen. 
Det var jo kaldt, men jeg fikk et teppe av han Rolf så 
jeg frøs ikke. 

Magne vokste opp på småbruk på Vikra nord for Sandve, sammen 
med foreldre og søsken. 

Hvordan var det å vokse opp på den tiden? 

-Det var «knaskje». 30-tallet var en skral tid, men vi led 
ikke nød. Vi lekte i nabolaget og hjalp til på småbruket. 

I 1953 reiste Magne for første gang til Amerika. Han reiste over 
med Queen Elisabeth til New York. Vel i havn ble han tatt imot 
av tanten sin. Onkelen til Magne hadde nemlig slått seg til med 
fiskebåt i Brooklyn. Magne jobbet sammen med ham i scalopfiske. 

-Det var en opplevelse å være til sjøs. 

Var du noen gang redd? 

-Nei, det var ikke ofte, men i 1954 var jeg til sjøs un-
der hurricanen Carol og da lurte jeg jo på om jeg ville 
komme hjem med livet i behold. 

Magne kom hjem igjen og giftet seg med Borgny i Hetland kirke 
på Storhaug i Stavanger i 1955. Samme våren reiste han igjen til 
Amerika og Borgny kom etter noen måneder senere.

-Min søster, Lovise, giftet seg samme dag slik at vi og de 
stod opp og var forlovere for hverandre. I Amerika slo 
ekteparet seg ned i New Bedford. 

Eldstesønnen Otto ble født der borte i 1957. Sønn nr. to, Johnny, 
kom til i 1958. Det samme året bar det tilbake til Norge for fami-
lien. For Magne ble det flere arbeidsperioder i New Bedford frem 
til 1962. På hjemmeopphold i 1960 bygde Magne familiens hus 
ved sandane. I 1963 deltok han på krabbefiske i Alaska. Der borte 
mottok han en dag tre telegrammer. I det første stod det at moren 
var syk. I det andre stod det at faren var død. I det tredje stod det 
at moren var død.  

-Jeg fikk de tre telegrammene på én og samme dag. 
Jeg nådde min mors begravelse i Norge. 

I 1963 var året da Magne vendte hjem for siste gang. Det samme 
året kom yngstesønnen Glenn. 

Mange er nok imponert av deg Magne og formen din 
til tross for din høye alder. Hvordan begynte dette med 
turgåing? 

-Borgny og jeg hadde omtrent tjue vintere i Spania. Om 
morgenkvisten gikk jeg tur før jeg kom hjem igjen og 
lagde frokost til oss begge. 

Hjemme på Åkra har han faste gåruter. Før gikk turen ofte opp i 
marka, men de senere årene har det blitt mest langs sandane. En 
del gåstaver har fått utslitte pigger, de senere årene har rullatoren 
blitt en god følgesvenn.

-Det er kjekt å treffe folk på tur langs sandane. Og nå 
har jeg blitt så gammel at jeg har lov til å spørre hvem 
folk er om jeg ikke husker det helt i farten, ler Magne. 

Våre helseforutsetninger er jo ulike som mennesker, 
men om jeg kan utfordre deg: Hva er etter din mening 
viktig for å legge til rette for en god helse?

-Det gjelder å komme seg opp og komme seg ut. Det 
nytter ikke å gløtte ut døren, og si «huff», det gjelder å 
komme seg opp og komme seg ut.   

de  gode  van e rd e  gode  van e r
int e rvj u  m ed  magne  v i k ra  i nt e rvj u  m ed  magne  v i k ra  (9393 )

Magne på tur langs Åkrasanden like ved huset der han bor.
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Magne går som regel to turer til dagen. Om morgenen står han 
opp og går morgenturen før det bærer hjem til frokost og leses-
tund med andaktsbøkene. 

Har den kristne troen alltid vært en del av livet ditt? 

-Det har gått litt i bølger, men den har nok alltid ligget 
der. 

Det var som pensjonist at Magne begynte å gå regelmessig til 
gudstjeneste, og han kjører selv til Åkra kirke hvor han også 
markerte 90-årsdagen sin for noen år tilbake. 

-Det har jo blitt noe mindre nå i koronatiden, men det 
er liksom noe som mangler om jeg ikke har vært i gud-
stjenesten. Det står jo i Bibelen at Jesus gikk i synagogen 
«slik han pleide» [Luk 4,16b red.]. Jeg tror det er viktig 
også for oss å holde fast ved sunne og gode sedvaner. 

Hvordan var det å bli enkemann da Borgny døde? 

-22. januar i år er det 10 år siden hun døde. Å bli en-
kemann var som å kjøre bil og miste det ene hjulet. 
Det var en halvdel i livet som forsvant. Vi hadde jo levd 
sammen i 57 år. Det er klart det ble et stort savn. Sam-
tidig har jeg det godt, og er takknemlig for sønner med 
familie som besøker meg stort sett hver dag. 

Magne er både bestefar, oldefar og tippolde-
far. Dersom noen fyller året er ikke Magne sen 
med å bake vannbakkels. Det er en spesialitet. 
Den spreke bestefaren har også fått spreke 
barnebarn. Kjent for mange er nok Stian Vikra 
som svømte fra Norge til Danmark i 2014. 

Har Stian fått noen gener fra deg? 

-Hehe, ja det kan i alle fall ikke være 
svømmegener for jeg dypper så vidt 
bare tærne nedi, sier Magne og ler. 

Magne fulgte spent med da barnebarnet først 
svømte over Den engelske kanal og senere la 
ut på den historiske og ekstreme svømmeturen 
fra Norge til Danmark med foreldre, bror og en 
kompis i følgebåten. 

-Stian sa ikke at han skulle prøve, han 
sa «Jeg skal gjøre det.», sier bestefaren 
imponert. 

På vegne av menighetsbladets lesere takker jeg 
for at Magne sa seg villig til å la seg intervjue. 
Det er vel ikke utenkelig at den spreke 93-årin-

gene kan være til inspirasjon for flere.  

-Jeg har det godt og er takknemlig for at jeg får stå opp 
hver dag og putle med mitt. 

Av   sveinar medhaugAv   sveinar medhaug

Tre karmøybuer i Amerika. 

F.v. Magne Vikra, Anders Knutsen og David Andreassen. til Foto hentet fra Albert 
Medhaug og Leif Ådlands bok «Karmøybuer i New Bedford og Fairhaven.»

Vannbakkels er en av Magnes spesialiteter

Dårlig vær 
stopper ikke 
Magne fra 

å ta dagens 
treningsøkt.
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Godhet
Godhet arrangeres for åttende gang på Vea og for fjerde gang på Åkra i 
2022. Det hele startet i 2006 da IMI kirken i Stavanger ønsket å vende blikket 
utover mot byen de var en del av. De opplevde som menighet å ha fått del i 
Guds godhet, og bestemte seg for å gi videre gjennom konkrete og praktiske 
handlinger til sine naboer. Dette har spredt seg til over 45 steder i tillegg til 
skoler og studiesteder – og det har inspirert oss til å vende blikket utover til våre 
sambygdinger på Karmøy. 

Godhet er noe alle mennesker har behov for uavhengig av alder og livssituasjon. 

Alle kan være med på å gi godhet til andre! Gjennom Godhetsuka tar vi et 
aktivt valg om å legge bort vårt eget og gjøre noe for andre. 

Hva betyr dette for deg?

1. Du kan melde seg på som frivillig. 
Bli med i et herlig arbeidsfellesskap, ha en god 
samtale over en malerkost og kaffepause med 
fine folk – samtidig som du er med på å gi 
godhet til mennesker i bygda. 

Vet du ikke hvilke(n) dag(er) du kan være med, 
meld deg på uansett! Du kan bytte dag ved 
behov for det. Det er en stor fordel at frivillige 
melder seg på tidlig, det gir forutsigbarhet inn 

i planleggingen – og det gjør det lettere å kunne avgjøre hvor mange oppdrag 
vi kan ta.

2. Du kan melde inn oppdrag. 
Oppdrag kan være hagearbeid, besøk hjemme 
eller på sykehjem, maling, husvask, stell av 
grav, datahjelp, husbesøk, små reparasjoner, 
handlehjelp o.l. Det er gratis å motta hjelp og 
vi vil hjelpe flest mulig. Blir oppdragene flere 
enn vi har frivillige til, må vi prioritere hvilke 
oppdrag vi kan gjennomføre. Det er ikke alltid 
det er mulig å utføre alle oppdragene som 
kommer inn, da det kan gå både på sikkerhet 
og kompetanse. Vi tar kontakt med påmeldte.

Det å helt konkret være Guds forlengede armer på Karmøy, og å ha mulighet 
til å kunne bety en forskjell for andre gjennom Godhet – det er til stor velsignelse! Vi har erfart at både giver og 
mottaker blir preget av det de får være med på gjennom Godhet. 

Du er herved invitert, og du kan være med selv om du ikke har tilhørighet til menighetene som utgjør Godhet 
Karmøy. Til barn, ungdom og voksne i alle aldre: Bli med på Godhet!

Hva er Godhet?
Godhet Karmøy er et 
samarbeid mellom menig-
heter på Torvastad, 
Avaldsnes, Håvik,Vea, 
Sevland, Åkra og 
Ferkingstad.

Hva handler det om?
Vi gir praktisk hjelp til 
mennesker som har behov 	
for det.

Hvorfor?
Dette er et arbeid hvor det 
blir gitt praktisk hjelp 
utelukkende for å vise god-
het mot andre.

Hvem kan være med?
Du! - Alle som ønsker å være 
med å spre godhet og gjøre 
noe for mennesker rundt 
seg.

Når?
Mandag til torsdag (noen 
steder mand-onsd) i uke 22. 
30.mai – 2. juni.

Viktige datoer
Påmelding av oppdrag åpner 
1. april og stenges 12.mai.
Påmelding av frivillige åpner 
1. april, oppfordrer alle til å 
melde seg på tidlig!

Info 
Facebook: Godhet Karmøy

Påmelding
Både oppdrag og frivillige 
meldes inn på nettsiden. 
Vi tar kontakt når det 
nærmer seg. 

godhetkarmøy.no

Små ting gjort i kjærlighet vil forandre Karmøy!        Små ting gjort i kjærlighet vil forandre verden!

- Godhet er konkret, og et språk alle forstår.
- Godhet er en helt konkret måte å erfare nestekjærlighet på.
- Godhet er Guds kjærlighet i praksis til enkeltmennesker.
- Godhet er noe som mennesker i alle aldre kan være med på.
- Godhet er helt gratis, det er smittsomt og sprer seg.
- Godhet er å bygge en kultur hvor vi bryr oss om våre medmennesker.
- Godhet velsigner og forandrer – både de som er med og gir og de som tar imot.
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på  å k rapå  å k ra

Av   sveinar medhaugAv   sveinar medhaug

KONFIRMASJONSDATOER 
I ÅRENE FREMOVER:

2023: 	 2. OG 3. SEPTEMBER
2024:	 31. AUGUST 
	 OG 1. SEPTEMBER
2025: 	 6. OG 7. SEPTEMBER
2026: 	 5. OG 6. SEPTEMBER
2027: 	 4. OG 5. SEPTEMBER

7 SI
DE

menighetsblad for Åkra & Vea | nr. 1 | 2022

Åkra menighetsråd har vedtatt å endre tidspunktet for 
konfirmasjonsgudstjenestene. Tradisjonelt har disse 
vært i mai, men f.o.m. 2023 blir konfirmasjonsgudstje-
nestene i Åkra sokn lagt til første søndagen i september 
og lørdagen før. 

Åkra menighetsråd vedtok også å endre tidsperioden 
for konfirmantåret. Tradisjonelt har konfirmantåret 
fulgt en mer «skoleårsmodell» med presentasjonsguds-
tjeneste i september og konfirmasjonsgudstjeneste i 
mai. Fremover vil konfirmantåret følge en mer «kirke-
årsmodell» med presentasjonsgudstjeneste 1. søndag i 
advent og konfirmasjonsgudstjeneste i september.

Det er flere grunner til at Åkra menighetsrådet har ved-
tatt denne endringen for Åkra sokn: 

- En hovedgrunn er at en ønsker å få med flere 	
konfirmanter aktivt med videre i ledertrening spesielt, 
og menighetslivet/ungdomsarbeid generelt. Slik det er 
i dag er det meste av konfirmantundervisningen ferdig 
i mars måned. Treffpunktene med ungdommene blir 
færre frem mot konfirmasjonsgudstjenesten i mai. Ved 

å følge en «kirkeårsmodell» vil konfirmantun-
dervisningen være frem til sommerferien, og 
en vil fortsette etter ferien med forberedelse 
til konfirmasjonsgudstjenestene. Kort tid etter 
høstkonfirmasjonen er det mulighet for å invi-
tere til ledertrening m.m.

- En annen grunn er av mer pedagogisk ka-
rakter. I Åkra menighet tar konfirmantunder-
visningen p.d.d. utgangspunkt i Tidslinjen fra 

Bibelselskapet. I praksis medfører dette at en ved «sko-
leårsmodellen» kan oppleve å ha undervisning om på-
skefortellingene før det i det hele tatt har blitt jul. Ved 
å følge «kirkeårsmodellen» vil konfirmantene oppleve 
en større sammenheng mellom temaer i undervisning 
og gudstjenesteliv. 

- Øvrige grunner til omlegger er knyttet til planlegging 
av nytt gruppetilbud knyttet til «båtkonfirmant», frigjø-
ring av tidsperiode for andre satsinger i menighetslivet 
m.m. 

Informasjonsbrev er sendt ut til det første konfirmant-
kullet som blir berørt av omleggingen (2022/2023). Et-
tersom denne endringen gjelder alle som skal ha kon-
firmant i Åkra kirke i årene fremover, så ønsker vi også 
å tematisere dette i menighetsbladet. Menighetsrådet 
håper og tror endringen vil oppleves positiv, og på sikt 
også bidra til menighetsutvikling.

 



Vi har en avtale med Geir Sommerfeldt men er litt tidlig 
ute, så jeg tar meg en tur rundt for å se om jeg kjen-
ner meg igjen. Denne morgenen har solen stått opp og 
lyset skinner på alle bygningene som er blitt flere siden 
sist jeg var på besøk. 

Geir er som vanlig i fyr og flamme og startet arbeidet i 
mai for tre år siden. Han ønsket å få ungdommene til-
bake til Fredtun, men så kom Koronaen. Han måtte der-
for skaffe seg en jobb til i 50% stilling siden Fredtun og 
utleie ble vanskelig. Miljøarbeider på Ungdomsskolen 
ble en berikelse for arbeidet med ungdommer. Jeg fikk 
så god kontakt med ungdommene på skolen, og da var 
veien til Fredtun enklere. Vi samlet 50 ungdommer til å 
begynne med, og nå kan det komme både 80 og 100 
personer på onsdager mellom kl 18-21. Vi pusser nå 
opp aktivitetshuset og det skal være klart til 8. mars da 
vi samler gjengen igjen. 

Vi går en runde i finværet og Geir forteller at på de tre 
årene har de investert 2. millioner kroner, vi er heldige 
som har så mange givere slik at vi kan drifte og reno-

vere bygningene der hovedhuset er 52 år. Flere av de 
andre byggene er også nedslitte og vi er godt i gang 
med å fikse og sette dem i bedre stand. Da vi passerer 
hovedhuset sier Geir at det er planer om å bygge ut på 
østsiden slik at hovedhuset blir dobbelt så stort. Vi går 
ned til kapellet og ser korset som «Tur i vei damene» 
gav til oss for snart to år siden. Kapellet ligger ned mot 
sjøkanten og kan brukes til vigsel eller andre kirkelige 
handlinger. 

Det er kirkene i Ferkingstad og Skudenes sokn som eier 
leirstedet og jeg er ansatt for å drifte stedet sier Geir. Vi 
har fått et kjempegodt styre på plass, det er viktig når vi 
skal drifte og investere de neste årene.

 Dere leier jo ut huset til andre menigheter, lag og or-
ganisasjoner, hvem er det som leier seg inn på Fred-
tun? Først er det viktig å si at vi bruker det en del selv 
med ungdomsklubben, bueskytterne og menighetene. 
Leirskole og konfirmasjonsturer er det flere som leier 
hos oss, det mange organisasjoner og menigheter som 
bruker Fredtun. Det er jo mest helger som brukes, og 
allerede nå er det nesten fullt helt frem til oktober. Vi 
håper også at bedrifter kan bruke Fredtun mer nå som 
samfunnet er åpnet igjen. Vi har mye ledige hverdager 
så her er det bare til å kontakte oss, så finner vi en løs-
ning.

Vi går videre på turen vår og er innom fotball og vol-
leyballbaner, lekepark og «dyrehage». Ja sier Geir fra 
april og utover høsten har vi en del dyr på Fredtun, som 
familier har ansvaret for å stelle og gi mat. Det er også 
laget en pilegrims løype for barn og ungdom rundt på 
området, så det er mange kjekke ting å ta seg til her. 
Vi har flere planer vi ønsker å realisere som gapa hauk, 
og hengekøye i en liten skog. Geir nevner også en ny 
pilegrimsti fra Fredtun til Alvaberg der den gamle kirken 
stod for mange år siden. Så har vi også Trodlakånå her 

Fredtun,
et fredelig sted på østsiden av Karmøy
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på Fredtun, det er kanskje den eldste boplassen som er 
funnet på Karmøy.

Vi arrangerer også St Hans her hvert år der alle er vel-
komne, vi reiser på skiferie med ungdommene samt 
flere andre aktiviteter. Det er mange som ber for Fred-
tun Leirskole og givergleden er stor, uten det hadde vi 

ikke kunnet ha så stor aktivitet her sier Geir til slutt. 
Han oppfordrer alle til å ta turen til Fredtun, her er alle 
hjertelig velkomne.

Fredtun her en egen nettside: https://fredtun.org/ 
der dere finner all informasjon. 

Av   per inge eriksenAv   per inge eriksen
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nyoppstarta  b e søkstj e n e st enyoppstarta  b e søkstj e n e st e
i  v ea  m en igh eti  v ea  m en igh et

Det var tydelig at det var gjort eit godt forarbeid til 
denne nyoppstarta gruppa. Med ein flott brosjyre, taus-
hetserklæring og ID-kort, skal dei som takkar ja til be-
søkstjenesta føle seg godt tatt vare på. Eit eller to med-
menneske som kan ta tid til å lytte og samtale når helsa 
skrantar, er forhåpentligvis eit tilbod fleire vil takke ja til. 
Medisinar og stell er ting som ein har krav på og som 
blir dekka av heimetjeneste og gamlehjem. Men vel så 
viktig kan det vere å føle seg sett, og få snakka med 
nokon som vil lytte. Det kan vere ein plutseleg har mista 
ektefelle eller nære. Eller at ein har fått så dårleg helse 
at ein ikkje lenger kjem seg ut til vennar og bekjente. 
Om det er dagligdagse ting som samtalast om eller om 

ein les nokre bibelvers i lag eller i sang-
boka som blir tatt med på besøket, er 
nett det same. Motivasjonen for dei fri-
villige i besøkstenesta er å vere eit godt 
medmenneske.

Veiledar for gruppa er Anne Ingeborg 
Sørensen, som er utdanna psykiatrisk 
sjukepleiar og har lang erfaring med 
lignande arbeid for utsette samfunns-
grupper. Dei positive sidene til ei slik 
besøkstjeneste er godt dokumentert, 
og oppsettet for besøksgruppa byg-
gjer mellom anna på sorggruppesam-
arbeid mellom Karmøy kommune og 
nabokommunar, samt eiga faggruppe 

på Akershus Universitetssjukehus. Ved oppstarten vart 
det og gitt gode praktiske råd, om å for eksempel setje 
ikkje forplikte seg til besøk oftare enn kvar 14 dagar og 
maks halvannan time i starten. 

Og på tampen kom også ein sterk oppmoding til mann-
folka i bygda om å bli med. Å motvirke einsemd og 
fremme god psykisk helse er minst like viktig for mann-
folk som for kvinnfolk. Og dessutan kan det vere minst 
like spennande og givande for den som besøker, som 
den som får besøk.

Av   bjarte mjølhusAv   bjarte mjølhus

Til venstre Anita Didriksen kontaktperson frå staben i Veavågen kyrkje, 	
i god samtale med nokon av dei oppmøtte under oppstarten av den nye 
besøkstjenesta, Siv Eikemo, Oddny K.Ytreland og Oddrun Vea.

Kirkebladet stakk innom oppstartsmøtet for den nye besøkstjenesta. Me møtte ein veldig motivert 
gjeng, som fekk gode innspel frå prostidiakon Janne Kristin Eng frå Karmøy kirkelige fellesråd og 
diakonarbeider Anita Didriksen frå Veavågen kyrkje.

Veiledar for besøksgruppa, Anne Ingeborg Sørensen, 
med brei arbeidsbakgrunn frå feltet.

Ny brosjyre om besøkstjenesta, for å gi lett tilgjengelig 
informasjon for eldre og einsame som treng ein 
samtalevenn. Samt veiledarar og hefter, som er ut-
arbeida på nasjonalt plan.
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Av   bjarte mjølhusAv   bjarte mjølhus

Menighetsbladet spurte den nye diakoniarbeideren 
om hun kunne presentere seg for leserne.

Hei! Mitt navn er Jannicke Myge Tjøstheim. Det er med 
stor takknemlighet og ydmykhet at jeg nylig har startet 
opp som diakoniarbeider her i Åkra menighet, i 80% 
stilling. Jeg gleder meg til å bli kjent med både men-
nesker og aktiviteter i menigheten. Mye tid vil bli brukt 
til nettopp det nå i starten; Å bli kjent! 

Jeg er født og oppvokst i Haugesund, og er den midt-
erste i en søskenflokk på fem. Far var prest, så jeg ble 
tidlig vant med det å være en del av kirken og menig-
hetslivet. Barnekor, ungdomskor, orkester og styreverv i 
ulike settinger preget mye av barne- og ungdomsårene 
mine. Jeg er utdannet lærer, og har stort sett jobbet 
som kontaktlærer i 1.-7. klasse ved Skudeneshavn skole 
siden 1995. 

Mannen min og jeg bor i Skudeneshavn, nærmere be-
stemt i Gamle Skudeneshavn. I tillegg har vi ei hytte på 
Kolnes, der vi elsker å tilbringe mye tid sammen. Den 

eldste gutten vår heter Anker. Han bor på Østlandet og 
blir 21 år til sommeren. Den yngste gutten vår - Gustav 
- døde høsten 2020, i en alder av bare 15 år. Sorgen 
preger oss, og savnet er stort. 

Michael Fagerland er utdannet diakon, og hadde sitt 
virke her i menigheten i 16 år. Det er han jeg har over-
tatt stillingen til, men «tittelen» min er diakoniarbeider. 
Det er fordi jeg jobber som diakon, selv om jeg har en 
annen utdannelse. Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. 
Som diakoniarbeider skal jeg lede menighetens om-
sorgsarbeid. Jeg ønsker å delta i arbeidet med å spre 
evangeliet, uttrykt gjennom nestekjærlighet, inklude-
rende fellesskap, vern om skaperverket og kamp for 
rettferdighet. Menneskeverdet er absolutt, og vi som 
kirke må strebe etter å være gode forbilder der. Mine 
personlige erfaringer kan jeg forhåpentligvis dra nytte 
av i arbeidet, for eksempel i møte med dere som er i 
sorg eller gjennomgår andre livskriser. 

Selv om det er diakonen eller diakoniarbeideren som le-
der menighetens omsorgsarbeid, har vi alle et felles an-
svar for at vi lykkes godt med dette. Takker for det dere 
allerede har bidratt med og forhåpentligvis vil fortsette 
å bidra med, både gjennom forbønn og frivillig arbeid. 

Av Jannicke Myge Tjøstheim 
(tlf. 997 87 066, 

e-post; jannicke.tjostheim@karmoykirken.no)

i Åkra kirke på plass
Ny diakonarbeider

TA GJERNE KONTAKT MED MEG ELLER 
KOM INNOM EN TUR PÅ KONTORET MITT, 
HVIS DU F.EKS

• trenger en eller annen form for 
tilrettelegging for å kunne delta på kirkens 
arrangement

• hadde blitt glad for eller kjenner 
noen andre som hadde blitt glad for en 
telefonsamtale

• ønsker et hjemmebesøk 

• trenger en prat om smått eller stort

• ønsker å bidra i frivillig arbeid
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fredsgudstjenestefredsgudstjeneste
– SAMMEN I BØNN

Foto: Max Kukurudziak (Unsplash.com)

1. mars var representanter fra ulike kristne 
kirkesamfunn i Norge samlet til fredsgudstje-
neste i Trefoldighetskirken i Oslo. Foranlednin-
gen var de krigslidelser som rapporteres fra 
Ukraina etter Russlands invasjon av nabolan-
det. Representantene stod sammen i bønn for 
fred. Her var den katolske biskopen, preses i 
Den norske kirke, representanter fra russisk-
ortodoks og den ukrainsk-ortodoks kirke, 
for å nevne noen. De var samlet til bønn for 
Ukraina. I skrivende stund vet vi ikke hvordan 
krigen ender, men at det vil være behov for 
bønn, hjelp og bistand for og til Ukraina og 
dets flyktninger i lang tid fremover er utvil-
somt.  

Blant de ulike representantene i fredsguds-
tjenesten var også bibelmisjonsleder i Bibel-
selskapet, Bernt G. Olsen, som tidligere har 
besøkt Åkra menighet i forbindelse med vårt 
misjonssamarbeid med Bibelselskapet. Bernt 
kjenner Ukraina godt. Bibelselskapet i Norge 
har et særlig tett samarbeid med det ukrain-
ske bibelselskapet. I den NRK-sendte freds-
gudstjenesten holdt Bernt en hilsen: 

«Jeg har vært inn og ut av Ukraina si-
den 1993. Jeg har vært med å opprette 
bibelselskapets kontorer i Kharkiv, Kh-
erson, i Kyiv og Lviv. … Det gjør vondt å 
vite at mine venner i Kharkiv akkurat nå 
bombarderes av grad-raketter. Sa noen 
«bare militære mål?» Han hadde også 

med en hilsen fra sine kristne venner 
i Ukraina: «Aldri tidligere har vi stått 
sammen slik vi gjør det nå. … Det som 
skiller oss, er nå helt underordnet. Vi 
deler til og med brød og vin sammen i 
disse dager.» 
 

Prost i Karmøy, Ove Sjursen, overvar gudstje-
nesten i Trefoldighetskirken og satt igjen med 
følgende opplevelse: «Det var sterkt å være 
til stede på denne fredsgudstjenesten, 
og det har i ettertid inspirert meg til å 
ta initiativ til en felleskristen fredsguds-
tjeneste for Ukraina her på Karmøy.»

Hver dag mellom kl. 16 og 17 bes Salme 31 
fra Bibelen i Ukraina som en bønn for folket. 
Denne bønnen inviteres også vi inn i. I mars 
har KRIK-konfirmantene medvirket i flere 
gudstjenester i Åkra kirke. Et av bidragene var 
at vi viste en video fra konfirmanttimen der 
de leste et stykke hver av denne salmen. Det 
er klart det er en forskjell på å stå trygt i en 
gymsal å be salmen kontra det å be den i et 
krigsherjet Ukraina. Like fullt kan det å bruke 
de samme linjene være en øvelse i å gå nes-
tekjærlighetens vei. Innlevelse i andres sted er 
første trinn. Handling til hjelp er neste.  

Guds Ord kan gi mennesker håp inn i alle tider. 
Det er mange måter å vise kristen nestekjær-
lighet på. Bibelselskapet fortsetter sitt arbeid 
med å gi Guds ord til nye generasjoner i Ukrai-
na. Ønsker du å støtte deres arbeid så er det 
mulig gjennom VIPPS 94418 (skriv inn navn 
og adresse) eller konto 3000.16.16869.

Tlf. 41 68 70 00

Tlf. 52 84 45 45
E-mail: post@akraelektriske.no

Tlf. 52 84 44 44

Amfisenteret Åkrehamn
52 81 58 60

Åkrehamn
Tlf. 52 84 50 00 – Fax 52 84 50 20

Dato                                               Kl

HVEM

= Snakkes! Kontakt meg gjerne før om du lurer på noe

+

BØHN REGNSKaP aS  
Rådhusvegen 11 – 13

br@bohn-regnskap.no

Autorisert regnskapsførerselskap
Postboks 94, 4296 Åkrehamn  
t 52 84 44 44  bohn-regnskap.no

Fagmøbler Åkrehamn

P.O.Box 115 — N-4296 krehamn

Telefon 52 84 45 20

Tlf. 52 84 60 90 – Pb. 213, 4270 Åkrehamn

Åkrehamn, tlf. 52 84 50 50

Dato                                               Kl

HVEM

= Snakkes! Kontakt meg gjerne før om du lurer på noe

+

BØHN REGNSKaP aS  
Rådhusvegen 11 – 13

br@bohn-regnskap.no

Autorisert regnskapsførerselskap
Postboks 94, 4296 Åkrehamn  
t 52 84 44 44  bohn-regnskap.no

Krossen, 4270 Åkrehamn
Tlf. 52 81 65 90 • Fax 52 83 61 71

Veakrossen, tlf. 52 82 44 08
Vea

AVDELINGSKONTOR:
Rådhusvegen 11 – 13, 4270 ÅKREHAMN

Tlf 52 81 68 80 
E-post: rmedhaug@kallesten.no

www.kallesten.no

PB 106
4296 ÅKREHAMN

post@stillasogbygg.no

Sawasdee
THAI MAT

Rådhusvegen 2 v/Haugehjørnet, Åkrehamn
 Tlf.: 467 86 956

Norli Amfi Åkrehamn

Distriktets bokhandel  
for kristen litteratur, 
CD- og barnebøker   

tlf: 52721530 
mail: butikk@kr-bok.no

KRISTELIG 
BOKHANDEL

Tlf.nr.: 52 82 94 15

Vi er der når du 
trenger oss. 

52 69 59 00  
k-gravferd.no  

 

Døgnvakt: 52 81 62 22 
Klæhaugvegen 21, 4270 Åkrehamn 

Til tjeneste på Karmøy i over 50 år            www.karmoybb.no 
Praktisk hjelp og veiledning ved dødsfall og begravelse 

 

Tannlege Fiskå 
og Hallaråker as
Tannlege M.N.T.F.
Ringv. 4 - 4270 Åkrehamn
Tlf. 52 81 52 38

Åkra Bilimport 

aakrabilimport.no

Tlf. 52 81 10 60 • www.aakrasement.no

Sævelandsvik  |  52 81 53 72

52 81 70 88  |  torgunns.no

Distriktets bokhandel  
for kristen litteratur, 
CD- og barnebøker   

tlf: 52721530 
mail: butikk@kr-bok.no

KRISTELIG 
BOKHANDEL

Tlf.nr.: 52 82 94 15

sykler
barneutstyr
gaveartikler
Telefon 952 444 90

JOSEF STØRKERSEN 
Veavågen

Stort utvalg av nye gravsteiner
Vi tilbyr også vedlikehold og oppussing

Ring oss på telefon 4000 2448 
gravstein24.no

BEGRAVELSE TIL RIKTIG PRIS 

AVDELING KARMØY
TELEFON: 4000 2460
SAGABEGRAVELSE.NO

AS Regnskapskontoret Karmøy
Industriområdet Vea Øst
4276 VEDAVÅGEN

AS Regnskapskontoret Karmøy
Industriområdet Vea Øst
4276 VEDAVÅGEN

AS Regnskapskontoret Karmøy
Industriområdet Vea Øst
4276 VEDAVÅGEN

AS Regnskapskontoret Karmøy
Industriområdet Vea Øst
4276 VEDAVÅGEN

Mestergull Melhus AS

Mestergullbutikkene 
på Haugalandet

Amanda – Åkrehamn - Skudeneshavn

Foto av NRK-sendingen.

Bernt G. Olsen. Foto av NRK-sendingen

Av   sveinar medhaugAv   sveinar medhaug
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fredsgudstjenestefredsgudstjeneste Ukraina
Ukraina er et stort land-
bruksland med enorme 
arealer hvor det har blitt 
dyrket korn i mange hun-
dre år – og i store meng-
der. Derfor var det lenge 
Europas kornkammer til 
Stalin ødela hele landbru-
ket på 20 og 30 tallet.

Ukraina har en dyp kristen 
tradisjon som er eldre enn 
den vi har i Norge. Den er 
representert i den østlige 
ortodokse kirken som har 
formidlet tro gjennom sin liturgi i over 1000 år og de fører star-
ten tilbake til dåpen i år 988 – i Kiev by. Dermed er Ukraina selve 
vuggen for den østlige kristenhet.

Men dette ble brutt ved den kommunistiske revolusjonen i 1917 og i over 70 år var det 
mer eller mindre forbudt å formidle kristen tro. Men områdene i vest fikk ikke del i denne 
undertrykkelsen før i 1942 og denne delen av landet er det vi kan kalle bibelbeltet i landet. 
Jo lenger øst man kommer, jo svakere den kirkelige aktiviteten.

Ved oppløsningen av Sovjetunionen i 1990 ble det tidlig tydelig at Ukraina var landet i øst-
blokken med den største kirkelige aktiviteten. Fra 90-årene er det bygget langt over 20 000 
kirker og mange mennesker har funnet seg et åndelig hjem i en eller annen kirke. Det har vi 
registrert ved en stor etterspørsel etter bibler, og særlig barnebibler, som det er distribuert 
langt over ti millioner av i årene som er gått.

De senere årene har Ukraina vært stedet hvor kirker i nabolandene har sendt sine unge for å 
gå på bibelselskoler eller studere teologi eller for å gjennomføre kirkelige konferanser. 

Med krigen som startet i 2014 har det på nytt blitt en sterk etterspørsel etter bibler og men-
nesker som søker til kirkene. De var allerede fulle i helgene, nå er det fulle også i ukedagene 
på messe, gudstjenester etc.

Fremdeles er de ortodokse kirkene dominerende både i antall medlemmer og i kirker, men 
også de protestantiske kirkene har vokst sterkt og utgjør nå rundt 5% av befolkningen. 
Dette er mennesker som har et meget aktivt forhold til sin kirke, og som ofte driver omfat-
tende sosialt hjelpearbeid. For avviklingen av det gamle kommunistregimet medførte dess-
verre at mange mennesker ble kastet ut i dyp fattigdom og det har inntil nå vært store behov 
for hjelpetiltak både for barn og eldre. Kirkene har stilt opp der samfunnet ellers ikke har 
strukket til.

Den som har fulgt utviklingen siden landet ble selvstendig for 30 år siden, legger merke til 
den store velstandsutviklingen. Men ikke alle har tatt del i den. Den gjelder først og fremst 
hovedstaden Kiev, deretter byene i vest, mens byene i øst og særlig landsbygda har blitt 
liggende etter.

Teksten er skrevet 07.03.22 av bibelmisjonsleder i Bibelselskapet Bernt G. 	
Olsen. Teksten ble også brukt i menighetsblad i Råde (red.) Overskrift og 	
bilde er satt inn av redaksjon lokalt hos oss.
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Påskescramble
Finn påskeordene nedenfor

KORS RøVER NATTVERD
PåSKEDAG GRAV KYLLING
JESUS DISIPLER SKJæRTORSDAG
HYTTE SOL SOLDAT
OPPSTåTT GETSEMANE JUDAS
GULT APPELSIN LANGFREDAG
ENGEL GRAV HAGE

Name:

H N Z H P B V G A M C T S A D U J Q E P

U A N K Å H O I V C L J U K C U J L E I

K R G N S H O V B U Y V S Y U S D L H L

T W J E K R G S G N G O S W O A G R G C

Y K C O E H X L F K L I J D J W I D X B

D R R G D G F O R D E X L G R A V R O S

U S G R A B R G A Z H E A Z H Y T T E T

E M E A G Y R T I V G D N U S C F Q O X

T N K V V V M A C N S A C D Y R E C R G

A O R Y F E A P E R T F H M S L O W A E

Y K K Q L Y Z T O T F R I I A K N J Y T

L K W M G D W T V Y E Z A N A Y I S P S

O F D F M Y R E O L W B G R V L S N H E

F T I I M Æ R P P P H F E X L L L I P M

Y W R Z J D P I K N R F G S E I E R L A

N C M K P S S Z J E L O S L I N P K T N

B D S B T I Y G D G Z M Y N Q G P B G E

S V S Å D M L A S T S U S E J G A I Z G

M E T Q R V G P R E V Ø R Q H G J B F C

R T R Q X I X U H L W L O J O Y D Q U C

Bjarte MjølhusPåskescramble
Finn påskeordene nedenfor

KORS
PÅSKEDAG
JESUS
HYTTE
OPPSTÅTT

GULT
ENGEL
RØVER
GRAV
DISIPLER

SOL
GETSEMANE
APPELSIN
GRAV
NATTVERD

KYLLING
SKJÆRTORSDAG
SOLDAT
JUDAS
LANGFREDAG
HAGE
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Takk til alle 
våre annonsører

Endelig er vi kommet i gang med trosopplæringstiltak for de minste barna 	
i Åkra menighet. Noe som flere foreldre har etterlyst her.

Annen hver onsdag kl. 17.00 i partallsuker har vi startet opp med 
SMÅBARNSSANG for 1 og 2 åringer.

Så følger vi på med SANG OG LEK for 3 og 4 åringene kl. 17.45 (ny tid)

Første samling var onsdag 9. mars og det kom over 20 barn sammen med 
en forelder/foresatt, kjempekjekt.

Målet vårt er at barna skal kjenne seg hjemme i kirka, lære bønn og sanger 
og leke masse sammen. 

Velkommen til ALLE

sang  og  moro sang  og  moro 
i  k i r k e ni  k i r k e n

Påskescramble

Av   anne gunn lundAv   anne gunn lund
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Hilde Nes Monsen og Bjarte Mjølhus har over flere 
år bidratt i menighetsbladet for Veavågen menig-
het. Dette menighetsbladet er det siste nummeret 
Vea deltar i, men bladet vil fortsatt komme ut i 
Åkra sokn. Vi tok turen til Vea for å takke Hilde og 
Bjarte for innsatsen.   

Det var Hilde som først ble med for 6 - 7 år siden og hun 
tok kontakt med Bjarte om ikke han også kunne være 
med. Hilde var vara til menighetsrådet og ble spurt om 
hun ikke kunne være med i bladet, selv om hun ikke 
hadde erfaring var hun positiv til det. Det har for begge 
to vært en glede og velsignelse å være med og skrive 
saker til bladet gjennom disse årene. Det kjekkeste av 
alt er samtalene og det sosiale med å være med i fel-
leskapet. Etter hvert kommer både kreativiteten og 
skrivegleden til sin rett. Selv om vi ikke er journalister, 
føler vi at vi har greid å lage gode artikler gjennom disse 
årene for alle som leser sakene våre. Det er også kjekt at 
folk er positive og stiller opp både med bilder og gode 
saker, vi må også rose staben som hele tiden har støttet 
oss og kommet med saker. 

Tenk at vi har greid å finne gode aktuelle saker gjennom 
hele pandemien, selv om mange av arrangementene i 
menighetene har blitt avlyst. Begge to har satt pris på å 
være med og de ønsker å takke de som har bidratt med 
informasjon til artikler, bilder og godt samarbeid. Det 
å bli kjent med så mange som vi ikke kjente fra før er 
også noe vi har satt pris på. Innblikk i begge menighe-
tene er også noe de vil nevne, samarbeid og hjelp har i 
hele denne tiden gjort at vi har fått laget gode artikler. 
Hjelpe hverandre, lese korrektur og komme med gode 
kommentarer til hverandre har vært en berikelse som 
har gitt oss erfaring.

At vi begge etter så mange år gir oss er ikke så kjekt 
når vi vet at det ikke er noen som overtar for oss her på 
Vea. Stab og Menighetsråd har prøvd å finne personer 
som kan overta, uten å lykkes. Derfor blir dette bladet 
det siste Vea menigheten er med på. Er det likevel noen 
som leser dette og ønsker å stille opp, er det bare til å 
ta kontakt. Bjarte sier at det er arbeid i gang i stab og 
menighetsrådet for å lage en aktivitetskalender hvert 
halvår, og skrive flere artikler digitalt på nettside og fa-
cebook. Selv om de nå ønsker andre oppgaver fortset-
ter de begge i menigheten, og ser ikke bort fra at de 
kan hjelpe til med å lage noen fine artikler, enten det er 
på nett eller magasinutgave.

Vi takker for den tilliten menigheten har gitt oss i alle 
årene vi har vært med i menighetsarbeidet sier begge 
to da vi avslutter en god samtale, og menighetsbladet 
ønsker begge lykke til videre i Vea menighet.

Av   per inge eriksenAv   per inge eriksen

sier takk for seg i menighetsbladet
Hilde og Bjarte
16SI

DE
menighetsblad for Åkra & Vea | nr. 1 | 2022



Av   per inge eriksenAv   per inge eriksen

Nok et år har gått og året hvor alt skulle bli bedre, ble 
egentlig nokså likt fjoråret, med noen hederlige unntak 
i sommermånedene og tidlig høst. Når vi nå endelig åp-
ner opp er det også med litt nye tanker om hva vi er og 
hvordan vi kan være kirke i år 2022 e.Kr.

Også 2021 ble preget av at planer og arrangementer 
måtte settes på vent, utsettes og avlyses. Å planlegge 
og koordinere i en tid hvor man hele tiden må være 
forberedt på nedskalering er krevende, både for stab 
og frivillige. Allikevel har vi sett at engasjementet og 
eierforholdet til menigheten er like sterkt som før. Jeg 
vil si at kreativitet og gjennomføringsevne etter forhol-
dene har vært formidabel. Folk har snudd seg rundt, 
og tenkt nytt, noe som har resultert i mange gode opp-
levelser også i 2021. En stor tusen takk til stab, me-
nighetsråd og frivillige for all innsats som har blitt lagt 
ned gjennom året 2021. Visjonen om å være et ”kris-
tent fellesskap for alle” har vært like aktuell i 2021, selv 
om fellesskapet på mange måter har vært fragmentert 
gjennom pandemien, pga krav om avstand, antall med-
virkende og tilhørende. Dette har åpnet nye veier både 
på Vea og ellers i DnK med tanke på digitalisering av 
gudstjenester, andakter og sang- og musikkproduksjo-
ner. I 2020 gikk vi til innkjøp av nytt kamerautstyr til 
streaming, og vi har fortsatt den gode utviklingen med 
digitalisering av gudstjeneste og andre arrangementer. 
I tillegg har vi hatt samarbeid med kommune og stats-

forvalter, slik at gode digitale produksjoner har nådd ut 
til eldre og funksjonshemmede via kommunens interne 
TV-nett. Det har vært både lærerikt og gøy å være med 
på denne prosessen og vi har gjennom digitaliseringen 
nådd ut til flere titalls tusen mennesker - både på Kar-
møy og i resten av landet. Det er fremdeles stort å få 
være med på. 

Når vi nå åpner opp igjen, er det dermed med nye er-
faringer om hvordan vi kan være kirke, og i noen sam-
menhenger har vi kanskje blitt mer åpne og utadvendt 
etter Corona. Gudstjenester, søndagsskole og diakoni 
kan med fordel også være ute, på nett, eller oppsøke, 
selv om det ikke alltid er garanti for blå himmel og sol 
ute, og det kanskje er mer behagelig å sitte på myke 
kirkebenker enn å være synlige på nye steder. For 
det koster å være mer synlig, men samtidig gjør det 
også godt å dele av vårt fellesskap og bli mer synlige. 
Sammen, både med en fantastisk stab og fantastiske 
frivillige, får vi til store ting, og lettere dele det vi tror på 
og våre verdier. Og på samme tid har vi kanskje kjent 
på at vi trenger å ta en pust i bakken av og til også, og 
kanskje nyte stillhet og Guds frie natur, og fylle litt på 
for å kunne gi.

Tusen takk til alle frivillige og dere som sammen er me-
nigheten. Med varm hilsen fra staben i Vea kirke v/Bjar-
te Andreas Kallevåg, og kirkebladet v/Bjarte Mjølhus.

tan k e r  f ra  v ea  om  k i r k e ntan k e r  f ra  v ea  om  k i r k e n
under  og  et t e r  coronaunder  og  et t e r  corona

Stab og menighetsråd i Vea kirke på fellestur i friskt Vestlandsvær, dvs. kuling og regn 
(nestleder og 1. vara hadde ikke anledning til å møte).
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DØPTE

DØDE

VIGDE

ÅKRA MENIGHET:

12.02.2022	 Siv Elise Skår og Jarle lnstanes	
19.03.2022 	Celine Medhaug og Thomas Hansen

VEAVÅGEN MENIGHET:

22.02.2022	 Stina Helen Vea og Ørjan Knutsen

ÅKRA MENIGHET:

05.12.2021
14.01.2022
16.01.2022

23.01.2022
30.01.2022
13.02.2022
20.02.2022

13.03.2022

20.03.2022

Malene Johannessen
Andreas Kristiansen
Noah Fagerland
Leander Elias Håversen Ferkingstad
Selma Hauge Løvlie
Lilly Helen Halvorsen
Laurits Nguyen Johannessen Kopervik kirke
Hermine Hansen Smelvær
Nora Tianay Førland 
Hermine Tjøsvoll Hemnes
Ulrik Simonsen Neset
Mathias Larssen Våge
Jonas Christensen Eriksen
Natalie Mannes Nyland
Sofie Kaldheim Andresen Kopervik kirke
Kristian Bjøringsøy

Gabriel Ørjansen-Nes 
Ludvig Mæland Kristoffersen 
Edvin Stonghaugen
Markus Tinkler
Magnus Risheim Langåker 
Mathilda Risheim Langåker 
Simon Lekven Anensen Kopervik kirke 
Sebastian Boge
 
 

VEAVÅGEN MENIGHET:

28.11.2021
09.01.2022
06.02.2022
06.03.2022
08.03.2022

13.03.2022
20.03.2022

Odin Grindhaug Brekke
Jens Yrke Finne
Hermine Eik Johannessen
Selma Vatland

20.03.2022

ÅKRA MENIGHET:

10.12.2021 	 Oddvar Larsen 	
15.12.2021 	 Dagny Laurine Lund 
 	 Kaia Davida Gundersen 
22.12.2021 	 Paul Bjarne Sjøen 
05.01.2022 	 Helmer Mandius Lund	
07.01.2022 	 Ragna Mannes
19.01.2022 	 Liv Berit Lund		
14.01.2022 	 Kristianna Sørvik
19.01.2022 	 Ingvald Malvin Lund
21.01.2022 	 Jørgen Mannes
02.02.2022 	 Signy Marie Lund
16.02.2022 	 Olav Johan Jakobsen
11.02.2022 	 Sigmund Søllesvik
	 John Grindhaug
18.02.2022 	 Peder Ferkingstad
25.02.2022 	 Aud Ingebjørg Bøgeberg
 	 Martha Haavik

02.03.2022 	 Anne Marie Lund 
	 Lars Kårstein Knutsen
04.03.2022 	 Henry Håkonsen
	 Magnhild Nilsen
11.03.2022 	 Roy Ferkingstad
16.03.2022 	 Jan Arild Ellingsen

VEAVÅGEN MENIGHET:

05.01.2022 	 Sverre Edvar Bång
02.02.2022 	 Sverre Jakobsen
16.02.2022	 Helga Hausbak	
09.03.2022 	 Solbjørg Apeland
11.03.2022 	 Adelheid Bentsen
18.03.2022	 Liv Marit Sverdrupsen	
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Åkra og Vea
Årets konfirmanter

Åkra
LØRDAG 30.04. 
KL. 10.30
Alexander Traya Vea
Alva Lovise Palmkvist
Andreas Vilhelmsen
Andrine Aase Nornes
Chris Emil Høie Tjøsvoll
Elias Vilhelmsen
Ella Eliassen Liknes
Emilie Vikra
Emilie Pedersen
John Daniel Rantaniitty-Larsen
Just Hovland
Karl Dahl
Karoline Kamsvåg Sørensen
Kristoffer Grinde Sarkkinen
Lucas Endre Villagracia Nilssen
Marcus Hereid Sønsteby
Marilen Eikemo Knutsen
Mina Tveit
Natalie Mannes Nyland
Nathalie Ånensen Vea
Nora Torgersen
Remy Andrè Høyland Torkelsen
Ruben Vikra Berge
Sara Ådland
Sarah Håversen
Sarah Sørensen
Sveinung Hemnes
Synne Edvardsen Maridal
Synniva Nyhamn
Synnøve Stava
Tobias Jakobsen
Torben Martinsen Einarsen
Åsmund Meling

LØRDAG 30.04. 
KL. 12.30
Alida Marie Digernes
Andrea Opsal Knutsen
Anna Stonghaugen
Astrid Haugen Grindhaug
Dennis Sørvik
Hannah Nielsen
Holger Antonius Lund

Ida Ragnvaldjord
Ina Johanne Vinnes Liknes
Ingvild Sesilia Jacobsen
Jan Morgan Stava Liknes
Johannes Pedersen
Jorunn Marie Sørensen Georgsen
Judith Marie Johannessen Tollaksen
Jørgen Adolfo Ceballos
Linnea Birkeland
Lotte Fjell Simonsen
Ludvig Valentin Kolletre
Mai Breistrand Haaland
Marcus Andreas Mannes
Martha Vesterheim
Martha Østensen
Martin Nordstrand
Mathilda  Aastvedt Dahl
Nathalie Fagerland
Nora Eline Mosbron
Sander Haarberg Medhaug
Sander Vatland
Selma Mannes Nesheim
Tygo Tjøsvoll

SØNDAG 01.05. 
KL. 12.00
Adrian Aursland Haarr
Alexande Hult Larsen
Andrea Ånensen
Andrea Vikra
Andreas Dale Aleksandersen
Anita Didriksen
Ariana Maartmann Vikra
August Haarr Rogde
Betina Marie Ørpetvedt Ferkingstad
Cecilie Grødem
Elina Stueland
Erlend Johansen-Wiik
Fillip Hemnes
Gabriel Ferreira Kvilhaug
Isabella Nunsena Johannessen
John Henrik Vikra Johnsen
Kasper Koch
Kine Knutzen Ferkingstad
Knut Magne Sjo Fagerland
Leander Svangstu Ferkingstad
Lena Fagerland

Liv Celine Fagerland
Lydia Walland Gauden
Marthea Ferkingstad
Oda Himle
Oda Kristin Ånensen
Sebastian Grindhaug Schnabel
Sindre Zahl Tangen
Solfrid Lovise Fagerland
Thea Imilie Haugen Sarkkinen

Vea
SØNDAG 24.04. 
KL.10.30
Maria Abelsen
Alfred Bårdsen
Cornelia Didriksen
Ingvild Hovden
Svein Knutsen
Magnus Risheim Langåker
Hedda Moastuen
Serine Nyland
Alida Sæterdal Sjursen
Elisa Nurmi Sæterdal
Elias Rasmussen
Eirik Torkellsen
Tomina Sørensen Ytreland

KL.12.30
Martin Vedøy Abrahamsen
Sebastian Berg
Madelyn Vea Brune
Magnus Aleksander Eriksen
Ida Whyte Gaardsø
Eli Serine Gregersen
Elias Hinderli
Gaute Holgersen
Helene K Leknes
Pimmada Phijitphwan
Kristoffer Mesøy Mannes
Jostein Svendsen
Serina Svendsen Torgersen
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Velkommen til gudstjeneste 
på Åkra og Vea

ÅKRA KIRKE:

Følg med på nettsidene våre for mer 
informasjon om gudstjenestene

VEAVÅGEN KIRKE:

03. april 
11:00 Gudstjeneste

10. april 
17:00 Gudstjeneste

14. april 
19:00 Nattverdg. Åkra gamle kirke 

15. april 
11:00 Pasjonsgudstjeneste på VEA

17. april 
11:00 Høytidsgudstjeneste

24. april	
17:00 Gudstjeneste

30. april	
10:30 Konfirmasjonsgudstjeneste 

30. april	
12:30 Konfirmasjonsgudstjeneste 

01. mai	
12:00 Konfirmasjonsgudstjeneste 

08. mai  
17:00 Gudstjeneste

17. mai	
11:00 Festgudstjeneste

22. mai	
11:00 Gudstjeneste

26. mai	
11:00 Friluftsgudstj. v/ Fjellagshytten

29. mai	
11:00 Gudstjeneste

05. juni	
11:00 Høytidsgudstjeneste 

12. juni  
11:00 Utegudst. – Menigh. 
sommerfest

19. juni  11:00 Gudstjeneste

www.aakra.karmoykirken.no 

03. april 	
11:00 Gudstjeneste m/ Lys våken
18:00 Samtalegudstjeneste 
konfirmanter

15. april	
11:00 Langfredag - 		
Pasjonsgudstjeneste

17. april	
11:00 Høytidsgudstjeneste- 	
1. Påskedag

24. april	
10:30 Konfirmasjonsgudstjeneste 

24. april	
12:30 Konfirmasjonsgudstjeneste 

08. mai 	
11:00 Temagudstjeneste «Pilgrim»

22. mai	
11:00 Friluftsgudstjeneste

06.juni   
11:00 Gudstjeneste

19. juni	
11:00 Gudstjeneste

www.vedavagenkirke.no  

Tirsdag 5. april går den årlige Fasteaksjonen av stabelen her i Åkra menighet. Tradisjonen tro 
skal konfirmantene våre være bøssebærere, så ta dem vel imot dem om de skulle banke på døra di den 
ettermiddagen! 

Fasteaksjonen er Norges nest største innsamlingsaksjon og har vært arrangert i over 50 år. Pengene går 
til KIRKENS NØDHJELP. Kirkens Nødhjelp jobber både med langsiktige prosjekter og bidrar under 
mer akutte kriser. 

Nesten 800 millioner mennesker lever uten tilgang til vann, enten det er forårsaket 
av tørke, flom eller krig. Men det er håp. Kirkens Nødhjelps fasteaksjon handler om 
å gi vann til dem som trenger det mest. I 2020 samlet Åkra menighet inn ca 58 000 
kr, som var nok til å skaffe varig tilgang på vann til ca 230 mennesker. I 2021 ble 
beløpet ca 37 000 kr., som skaffet vann til 148 mennesker til. Hva kan vi klare i år?

På Vea skal konfirmantene ha digital innsamlingsaksjon. 				  
På Åkra blir det tradisjonell bøsseaksjon.


